Источник:
https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_об_утверждении_перечня_профессий_и_должностей_работников_которым_бесплатно_выдаются_средства_индивидуальной

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ об утверждении перечня профессий и должностей работников,
которым бесплатно выдаются средства индивидуальной защиты

Наименование организации
ПРИКАЗ
________________ N _______________
Место издания
Об утверждении перечня профессий
и должностей работников, которым
бесплатно выдаютсясредства индивидуальной защиты

Во исполнение постановления Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от
28.05.2007 N 73

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень профессий и должностей работников, которым бесплатно выдаются средства
индивидуальной защиты согласно приложению.

Основание:
Наименование должности
руководителя организации        Подпись        Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен:          Подпись        Расшифровка подписи
                                              Дата

Приложение

            ПЕРЕЧЕНЬ ПРОФЕССИЙ И ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, КОТОРЫМ
            БЕСПЛАТНО ВЫДАЮТСЯ СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
                         ПО УСТАНОВЛЕННЫМ НОРМАМ
---------------------------------------------------------------------------
¦N  ¦Код       ¦Наимено-   ¦Основание    ¦Наименование ¦Маркиров-   ¦Срок ¦
¦п/п¦профессии ¦вание      ¦для выдачи   ¦средств      ¦ка по       ¦носки¦
¦   ¦по ОКРБ   ¦профессии, ¦средств ин-  ¦индивиду-    ¦защитным    ¦     ¦
¦   ¦006-96    ¦должности  ¦дивидуальной ¦альной       ¦свойствам   ¦     ¦
¦   ¦          ¦           ¦защиты       ¦защиты       ¦            ¦     ¦
+---+----------+-----------+-------------+-------------+------------+-----+

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_об_утверждении_перечня_профессий_и_должностей_работников_которым_бесплатно_выдаются_средства_индивидуальной

¦1  ¦    2     ¦    3      ¦      4      ¦     5       ¦    6       ¦ 7   ¦
+---+----------+-----------+-------------+-------------+------------+-----+
¦   ¦          ¦           ¦             ¦             ¦            ¦     ¦
----+----------+-----------+-------------+-------------+------------+------
   Примечание.  В  графе 4 указываются типовые отраслевые нормы бесплатной
выдачи средств индивидуальной защиты работникам, пункт Инструкции о порядке
обеспечения работников средствами индивидуальной защиты, другие основания.